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FISCALIA DE ESTADO

VISTO el Expte. N2 0090/9% del Registro de esta

Fiscalia de Estzdo de la Provinciayg v

CONSTIDERANDO :

Que por ! articaleo 78, inc. "yt

dee la  Ley

Provincigl NE 3 el Sr. Fiscal de Estado se encuentra facultado

para dispoaner oe los créditos gue asigne la Ley de Presupuesto a

ta Fiscalias de Estado, con arreglo a las disposiciones legales

'. vigentes.

Due es necesario aprobar la rendiciaon

efectuados z travées del Fondo Permanentse "art. S7¢

de gastos

Fiscalia de

Estado, en concepto de slementos parz el normal funcionamiento de

este Organismd.

Oue el presentse gasio se encuadra en el

articulo 57

Fondo Permanente del Decreto N 292/72, reglamentario de la Ley de

Contabilidad NQ &.

. Por ello:

EL FISCAL DE ESTADD DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL FUEBD, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

FEGSUELVE:s

ARTICULD 19.- @APROBAR la rendiciéen NR 7 del Fondo Permanente Yart.

57" Fiscalia de Estado por la suma de PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS

CUARENTA Y SIETE CON CUATRO CENTAVOS (% 4.647.04.-2,

en concepto

de adguisicion de elementos para el normal funcionamiento de esta

Fiscalia de Estado.

ARTICULD 20.— REINTEGRAR al Fondo Permanente "Art. 37°
Fstado la suma mencionada =2n el articoio 12 mediante
la Cuenta Corriente del Banco del TerritorigfNacional

et e

Fiscalia de

depdésito en

de la Tierra
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FISCALIA DE ESTADO

tlel  Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur N2 QI1710232/8
habilitada a tzl fin.

ORTICULD 32.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente
deberid ser imputado a las partidas presupuestarias detalladas en
el Anexo T de le presente.

ARTICULO 48.~ Comuniquese a gquienes ocorresponda. Cumplido,

archiveze.

LAY
r e O
RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO NE Jﬁ%% /WEF:

FISCALIA DE ESTADD — Ushuaia, hoy 19 SET'[993 .
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FISCALIA DE ESTADO
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ANEXO 1
45, 00—
20,00, —
HE 28,
m2,00.-
102,00,
21,80,
21,80.-

S4E, D0 .~
H146,00.—
247,200~

735,40 .-

b0,

37,10,
34,43 .5

b, B7 .~

e

S35, 20.
16,02.+4
728,00,
T2,00.-
26,000~
128,00,

351,00,

BRE 00 . -

6%, 25 .~

55,00, [
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0-1=40-1=01=-012-01210-20% & 58,00, ~
TOTAL ' 4.647,04.-
— =
~
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